הוראות לעניין בחירת קופת גמל – עדכון

ביום 25.8.2024 פרסמה רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון חוזר בעניין הוראות לעניין בחירת קופת גמל. להלן החוזר במלואו:

בתוקף סמכותי לפי סעיף 20(ג) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 (להלן - **חוק קופות גמל**), להלן הוראותיי:

בשנת 2016 נכנס לתוקפו חוזר גופים מוסדיים 8-9-2016 "הוראות לעניין בחירת קופת גמל" (3.7.2016), בעקבותיו נערכו שלושה הליכים לקביעת קרנות נבחרות. ערב כניסת החוזר לתוקפו נשלט שוק קרנות הפנסיה החדשות על ידי חמש קרנות פנסיה גדולות שנתח השוק מהפקדות ונכסים שלהן עמד על כ-95% ו-97%, בהתאמה.

במישור סעיף 9(ה) לחוק עבודת נשים, פיטורי עובדת בזמן טיפולי פוריות ללא היתר. במישור סעיף 2 לחוק שוויון זכויות בעבודה, פיטורי עובדת בזמן טיפולי פוריות מעידה על הפליה. במישור חוק ההודעה לעובד ולמועמד לעבודה (תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה), התשס"ב- 2002, העובדת לא קיבלה הודעה על תנאי העסקתה תוך 30 ימים מיום קבלתה לעבודה. במישור סיום מערכת יחסי עובד ומעביד, אי עריכת שימוע.

הוראה בהסכם העבודה המשקפת את עלות השכר הכולל של העובד וקובעת שבמקרה של תביעה יחושבו זכויות העובד על בסיס שכר המינימום אינה תקינה

סע"ש 12699-02-21 Zubas Emiliyus בע"מ נגד בני יהודה תל אביב.